令和７年１月１６日

 入間市連合区長会

 会長 三木 敏正 様

                         入間市長 杉島 理一郎

                              （公印省略）

   令和６年度自治会報償金の支給について（お知らせ）

 新春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、自治会の組織を通じた市政への協力に対する謝礼として、入間市自治会

報償金支給要綱に基づき、下記のとおり自治会報償金の支給を予定しております

のでお知らせいたします。

記

１．支給予定日   令和７年３月１０日（月）

２．支 給 金 額   要綱に基づいて自治会ごとに積算し、区・自治会長宛に別

途通知いたします。

なお、要綱に規定された積算額の年額から令和６年６月に

支給した報償金（前渡分）（前年度の支給金額の３０％）を

差し引いた金額となります。

３．支 給 方 法   自治会指定の預金口座に振り込みます。

【問合せ】

 入間市役所地域振興課 松落・柴岡

 電話：2964－1111（内線 2141・2142）

※ 各自治会の総会資料を作成いただくにあたり、次の事項を明記して

いただくようお願いいたします。

①  「令和６年度 決算報告書」の収入項目に「自治会報償金」として年間総支給額

（報償金（前渡分）と今回の支給金額の合計金額）を必ず計上してください。

② 各役員に報償金として支出している場合には、支出項目にも「役員報償金」を

計上してください。

  （詳細は「入間市自治会ハンドブック 第六版（P.46～47）」をご参照ください。）

③ 総会資料には、必ず『自治会加入世帯数』を記載していただくようお願いいたします。